
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

    04.04.2022                                    р.п. Мучкапский                                        №139    
 
 

 О признании утратившим силу постановление 
 администрации Мучкапского района от 20.12.2020 №588 «Об утверждении 

Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля  за 
использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных 

ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с 
добычей полезных ископаемых на территории Мучкапского района Тамбовской 

области» 
 
 

       В целях приведения нормативных правовых актов района в соответствие с 
действующим законодательством, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Признать утратившим силу постановление администрации района   
от 20.12.2020 №588 «Об утверждении Положения о порядке организации и 
осуществления муниципального контроля  за использованием и охраной недр при 
добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве 
подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на 
территории Мучкапского района Тамбовской области». 
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские новости», 
разместить на сайте сетевого издания «Региональное информационное агенство  
«ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации района 
http://r46.tmbreg.ru. 
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава 
района                                                                                                    А.А. Хоружий 
 
 
 
 
 
Колобов 
Николай Сергеевич 
8(47546)31133                                                                                                  


